
Synergy 21 5 m OM4 MTP LWL-MTP-
Female Patchkabel LowLossELite 12
Faser Typ B crossed erika-violett 5 m

Artikelnummer 999786740

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Synergy 21 5 m OM4 MTP LWL-MTP-Female Patchkabel LowLossELite 12 Faser Typ B crossed erika-violett 5 m

Produktbeschreibung:

* Auftragsbezogen, nicht Stornierbar * • Faserart:
OM4 50/125 • Polarität: Typ B crossed • Steckverbinder
Anschluss 1: MTP®-F • Steckverbinder Anschluss
2: MTP®-F • Mantel-Farbe: erika-violett • Mantelmaterial:
LSZH • Kabeldurchmesser: 3,0 mm • Insertion Loss:
0.35db • Betriebstemperatur: 0 – 50 °C • Lagertemperatur:
-20 – 70 °C • Mit Nagetierschutz: Nein • Halogenfrei
nach EN 50267-2-3: Ja • Artikelinformationen:
Anwendung: Server to Server- /
Switch to Switch Verbindung, Geeignet für Übertragungsstrecken
bis 100 Gigabit • Steckerhersteller: US Conec
• Matrix: 12 Faser • Farbe: OM4 erika-violett
• Hinweis: In jeder MTP®-Übertragungsstrecke wird
ein Patchkabel Typ B (gekreuzt) benötigt.• Lieferzeit 20-25Wochen,
auf Anfrage!
Technische Details:

Allgemeines
Typ
Kabel
Farbe
Violett
Technische Daten
Einsatzbereich
Netzwerk
Kabellänge
5 m
Materialklassifizierung
low-smoke, zero-halogen
Kabelmedium
Glasfaser (LWL)
Video/AV und Netzwerkanschlüsse
MPO/MTP-Stecker
Anschluss 1
MTP
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Anschluss 2
MTP
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Weitere Bilder
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